Прелиминарни резултати од втор поправен колоквиум
по предметот Меѓународни финансии
одржан на ден 07.09.2021 г.
	р.бр
	Име и презиме
	индекс
	втор колок

	1
	
	144/17
	74

	2
	
	79/17
	64

	3
	
	02/17
	80


Заклучно со реден број 3 (три).

Koнсултации во врска со објавените резултати, на ден 10.09.2021г. (петок) во 12:00 часот, на е-mail или во канцеларија со предметниот професор.
Прилеп,






         предметен наставник

09.09.2021 г.





                 проф. д-р Драгица Оџаклиеска

